
n. [ 26 ] Reg. [Prot. 3510 del 20/08/2019]

OGGETTO: CANTAPICCOLO AQUARESE - DIVIETO DI SOSTA E CHIUSURA AL TRAFFICO
VEICOLARE P.ZZA S.LUCIDO E C.SO UMBERTO I IL 20/08/2019

IL SINDACO

VISTO che il giorno 20/08/2019 si svolgerà in P.zza S. Lucido la manifestazione
canora “CANTAPICCOLO AQUARESE”a cura della Pro Loco di Aquara;

CONSIDERATO che per lo svolgimento di detta manifestazione si rende necessario
vietare la sosta in P.zza S. Lucido e parte di Via Vitt. Emanuele III°, nonché, la chiusura al
traffico veicolare di C.so Umberto I°;

RITENUTO che l’occupazione e la chiusura di dette aree non incide negativamente
sulla viabilità;

RICHIAMATO l’art. 7 del D. Lg N.285/92;

O R D I N A

Il giorno 20 c.m. dalle ore 17.00 alle ore 24.00 è vietata la sosta a qualsiasi tipo di
veicolo in P.zza S. Lucido, parte di Via Vitt. Emanuele III°, nonché, la chiusura al transito
veicolare dalle ore 20.00 alle ore 24.00, di C.so Umberto I, onde consentire il regolare
svolgimento di quanto in premessa.

La zona interessata sarà regolamentata da idonea segnaletica.

IL Comando Polizia Municipale è incaricato della perfetta osservanza del presente
provvedimento.-

Dalla Residenza Municipale 20/08/2019

IL SINDACO
(Rag. Antonio Marino)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000,
n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005 e ss.mm.ii., il quale sostituisce il testo cartaceo e la

firma autografa.

[DATA PUBBLICAZIONE: 20/08/2019 N.REG.201]


